
Uchwała Nr XXVIII/360/96 

Rady Miejskiej Szczecina 

z dnia 02 grudnia 1996r 

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 1 oraz w związku z art. 3, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz.261; Nr 106, 

poz. 496/art. 33) oraz po uzgodnieniu z Prezesem Rady Ministrów projektu Statutu Miasta.  

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Statut Miasta Szczecina w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XV/134/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 24 czerwca 1991 r. w 

sprawie Statutu Miasta Szczecina, zmieniona uchwałami Nr VIII/67/94 z dnia 19 grudnia 

1994 r. oraz  Nr VIII/76/94 z dnia 29 grudnia 1994 r. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Szczecińskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


